GAGGENAV

ERSATZTEIL-LISTE  £8 844-100/110/120/200/220  BL. 1 12/94
SPARE PARTS LIST

his Service-Nr./ending with service No. 0500765




Stueckliste E630033
EB344100 EBB844100D EB844110
EB844220

EBB44120 EB844140 EB844160 EB844200
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13
14

15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

292246
292275
211457
292628
292269
321158
156824
097993
320849
292607
292629
292608
156959
292221
290947
292222
290948
323739
157252
157253
156506
522069
156532
156533
292399
097798
211342
156615
157194
292282
156781
098289
211360
211361
321694
321770
157021
290810
290809
156380

E630033_20_2

Abdeckblech

Abdeckblech

Abdeckblech
Blendeneinlage EB 844-110
Deckel

Distanzstueck

Endstueck, schwarz
Endstueck, weiss

Feder
GLasblende EB 844-100/200

GlLasblende EB 844-110
Glasblende EB 844-120/220
Halter

cover sheet

cover sheet

cover sheet

facia insert EB 844-110
cover

distance piece

end piece, black

end piece, white

spring

glass panel EB 844-100/200
glass panel EB 844-110
glass panel EB 844-120/220
holder

Ha
Ha
Ha
Ha

_LTeschiene,
Lteschiene,
. feschiene,

. teschiene,

schwarz
weiss
schwarz

welss

fi1Xx1ng
fixing
fixing
fixing

rail, black
rail, white
rail, black
rail, white

Isolierschlauch
Knebel, schwarz
Knebel, weiss
Kentrollampe 220
Kantrollampe 380
Kontrol lampe 220
Kontrollampe 380
Luftleitblech
Regler

Rueckwand
Schalter
Schalter
Schaltertraeger
Scheibe

Schiene
Seijtenteil
Settenteil
Skalenscheibe
Skalenscheibe
Winkel
Zierleiste
Zierleiste
Zugentiastung

< < < <

insulating hose
knoeb, blLtack

knob, white

signal Light 220 V
signal Light 380 V
signal Light 220 V
signal Light 380 V
air deflector panel
controller

backwall
switch
switch
switch holder

washer

rail

side panel

side panel

scale disk

scale disk

angle

decorative strip
decorative strip
cable tractTion relief




ER 844-100/110/120/
ERSATZTEIL-LISTE E3 g4dz00/z28 - 100 D4 160 oL

GAGGENAU 7
SPARE PARTSLIST 45 service-nr. /starting with service No. 050766
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Stueckliste E&630033
EB344100D EB&44110

EB844120

EB844140 EB844160 EB844200
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EB844100
EB844220
Pos Mat=Nr.
1 292246
2 292275
3 211457
5 292269
6 321158
7 156824
097993
8 320849
10 156959
292221
290947
12 29eeee
290948
13 323739
14 157252
157253
15 156506
322069
16 156532
156533
17 292399
18 097798
19 2113472
20 156615
21 157197
22 29228¢
23 156781
24 098289
25 211360
26 211361
27 321694
28 320003

E630035_20_12

Abdeckblech
Abdeckblech
Abdeckblech

Deckel
Distanzstueck

Endstueck, schwarz
Endstueck weiss

Feder

Halter
Halteschiene,

schwarsz

Halteschiene weiss

Halteschiene schwarz

HalLteschiene weiss

[salierschlau

ch

Knebel schwarz

Knebel weiss
Kontrollampe
Kontrollampe
KoantrolLlampe
Kentrollampe
Luftleitblech
Regler
Rueckwand

Schalter
Schalter

220
580
220
380

Schaltertraeger

Scheibe
schiene
Seitenteil
Seitenteil
Skalenscheibe
Skalenscheibe

o s <

Cover sheet
Cover sheet
Cover sheet

Cover

Distance piece
End piece, black
End piece, white
Spring

Holder

Fixing rail, black
fixing rail white
Fixing rail, black
Fixing rail white
Insulating hose
Knob black

Knob white

Signal Light 220 V
Signal Light 380 V
Signal Light 220 V
Signal Light 380 V
Air deflector panel
Controller

Backwall
Switch
Switch
Switch holder
Washer

Rail

S1de part
S1de part
Scale disk
Scale disk

12
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Stueckliste EH6300353
EB344100D EB&44110

EB844100
EB844220
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29 157021
30 290810
31 2903809
32 126380
33 520119
34 220880
2903881
2921594
290882
290921
155436
291509
35 323954
36 321709
37 322661
58 097980
39 157494
40 098525

E630033_20_14

EB844120

Winkel
Zierleiste
Zi1erle1stle

Lugentlastung
Dichtung f. Knebel

EB 844-110
Blende kpl. -100/-200
Blende kpl. -110

bis Serv.Nr.
BlLende kpl. =110

ab Serv.Nr.

Blende kpl. -120/-220
BlLende kpl. —-140
Blende kpl. -100 D
Blende kpl. -160
Schalter 844-2

Halter EB 8447
IsolLierpapier EB 844-2
Isolierplatte
Haltewinkel
Haltewinkel

EBB844 140

EB844160 EB3844200

Angle

Decorative strip
Decorative strip

Cable traction relief
Gasket for knob

EB 844-110

Switehboard panel -100/200
Switchboard panel -110

to serv.no.

Switehboard panel -110
from serv.no.

Switchboard panel -120/-220
Switchboard panel =140
Switchboard panel -100 D
Switchboard panel -160
Switch 844-2

Support Eb 844-2
Insulating paper Eb B844-¢
Insulating plate

Fixing angle

Fixing angle

14



EB 844-100/110/120/140 /100 DB], 2 N2 /94
ERSATZTEIL-USTE ER 844-700/770

GAGGENAL SPARE PARTS LIST

ab service-Nr./starting with service Mo, 0507466
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Stueckliste E&30033

EB844100 EB844100D EBB844110 EB844120 EB844140 EB8344160 EB844200

EB844220

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung DPescription

101 210855 Abdeckblech cover sheet

162 156750 Abdeckblech cover sheet

103 321707 Abdeckblech cover sheet

104 211458 Abdeckblech cover sheetl

106 291035 Backblech cookie sheetl

107 233267 Backmuffel inner aoven

108 097450 Blende ventilation gnrd

109 211477 Bodenblech bottom plate

110 157317 Bolzen bolt

111 323278 Bolzen holt

112 320814 Bolzen bolt

113 321243 Bolzen bolt

114 321197 Bolzen bolt

115 0983121 Buegel bracket

116 155791 Dichtung gasket

117 320687 Dichtung gasket

118 156560 Dichtung gasket

119 155807 Dichtung gasket

120 157451 Fassung socket

121 320657 Feder spring

122 522297 Feder spring

123 291304 Fettfilter grease filter

124 156829 FlLansch flange

125 098441 Geblaese fan motor

126 291137 Geblaese mit Huelsen 3/4083-25 fan motor with sleeves 3/4083

127 098438 Gehaeuse fan motor

128 520813 Gewindestift set screw

129 291233 Griff, schwarz handle, black
291232 Griff, Edelstahl handle,stainless steel
291236 Griff, weiss handle, white

130 291071 Grillpfanne grill pan

131 098194 Halteblech fixing sheet

132 098195 Halteblech fixing sheet

133 156772 Halteblech fixing sheet

134 156756 Halteblech fixing sheet

135 291147 Halteschiene fixing rail

136 291149 Halteschiene, schwarz fixing rail, black
291150 Halteschiene, weiss fixing rail, white

137 211350 Heizkoerper 220 V heating element 220 V
291840 Heizkoerper 380 V heating element 330 V

138 291864 Heizkoerper 220 V heating element 220 V
291866 Heizkoerper 380 V heating element 380 V

139 097860 Heizkoerper 220 V heating element 220 V
097861 Heizkoerper 380 V heating element 380 V

E630033_20_16
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EB 844-100/110/120/140 /100 DB], 2 N2 /94
ERSATZTEIL-USTE ER 844-700/770

GAGGENAL SPARE PARTS LIST

ab service-Nr./starting with service Mo, 0507466
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Stueckliste E630033
EB844100 EB8441000D
EB844220
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EB844110 EB844120 EB844140 EB844160 EB844200

165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176
177

292737
292734
292735
292736
292738
156455
321156
321201
5321168
522957
156329
322936
156502
156947
097936
156702
157440
292484
292486
211473
155787
09781¢
097817
156408
156999
156997
322686
291911
292352
211499
291112
157295
097154
155553
211429
292150
211431
211551
211411
155487
5321168
321168

E630033_20_18

Isoliermatte
Isoliermatte
Isoliermatte
Isoliermatte
Isoliermatte hinten
Kabeldurchfuehrung
Kabeldurchfuehrung
Kappe

Kappe

Klemmieiste 4-polng
Klemmieiste 3-polig EB 844-1.
KlLlemmieiste 6-polig EB 844-7
Lampe

Lampe kompl.

Lampe kompl.
Lampenglas
Lampenglas

Leiste

Leiste

Luftleitbblech

Muttenr
Profildichtung
Profildichtung
Protektor 100 € gruen
Protektor 80 C
Protektor 55 C braun
Protektor 65 C

Rost

Rost

Rueckwand

Rueckwand kompl.
Schalter

Scharnier

Scharnier

Scheibe EB 844-100/200
Scheibe EB 844-110/140/-100 D
Scheibe EB 844-120/220
Scheibe EB 844-160

Scheibe

Schnappmutter

Schraube

Schraube

insulating mat

insulating mat

insulating mat

ihsulating mat

insulating mat, rear
grommet

grommet

cap

cap

Tterminal connector 4 poles
terminal connector 3 poles -1
terminal connector 6 poles -2
Lamp

Lamp compl.

Lamp compl.

.amp glass

_,amp glass

sTtrip

straip

air deflector panel

nut

gasket

gasket

protector 100 C, green
protector 80 C

protector 55 C, brown
protector 65 C

grid

pan supponrt

backwall

backwall compl.

switch

hinge

hinge

door glass EB 844-100/200
door glass EB 844-110/140/-10
door glass EB B44-120/220
uoor glass &44-100

Door glass

Clip—-in nut

Screw

Screw

18
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GAGGENAL SPARE PARTS LIST
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Stueckliste E630033

EBB44100 EB844100D EB844110 EB844120 EB844140 EB844160 EB844200

EBB44220

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

178 098017 Steckdose socket

179 321152 Stopfen stfopper

180 292426 Strahlblech reflecting plate

181 210756 Tuerfuel lblech door filling sheet

182 518270 Unterlage base

183 321239 Unterlegscheibe washer

184 321271 Unterlegscheibe washer

185 155633 Verschluss locking mechanism

186 155666 Widerstand resistance

187 156364 Winkel angle

188 521680 Winkel angle

189 292578 Winkel angle

190 292577 Winkel angle

191 320715 Winkel angle

192 320813 Sicherungsscheibe securing washer

193 320813 Sicherungsscheibe securing washer

L94 323617 Abdeckkappe cover cap

195 292369 Isolierpapier insulating paper

196 320124 H'uelse sleeve

197 155668 Widerstand EB 844-2, 850 Ohm resistance EB 844-2,850 Ohm
155680 Widerstand EB 844-2,675 Ohm resistance EB 844-2,675 Ohm

198 155739 Stecker plug

199 156828 Flansch flange

200 5321231 Dichtung gasket

201 156830 Steckdose sacket

20?2 155770 Bruecke jumper

203 098539 Buegel bracket

o.Abb. 210627 Tuer kpt. EB 844-100/200 door compl. EB 844~100/200
210628 Tuer kpl. EB 844-110 door compl. EB 844-110
210629 Tuer kpl. EB 844-120/220 door compl. EB 844-120/220
210634 Tuer kpl. EB 344-140 door compl. EB 844-140
211112 Tuer kpl. EB 844-100 D door compl. EB 844-100 D
211143 Tuer kplL. EB 844-160 door compl. EB 844-160

OAbb. 291446 Isolierung kpl. isolation complete

E630033_20_20

20
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ERSATZTEIL-LISTE  £8 844-100/110/120/200/220  BL. 1 12/94
SPARE PARTS LIST

his Service-Nr./ending with service No. 0500765




Stueckliste E630033

EB3844100 EB844100D EB844110 EB844120 EB844140 EB844160 EB844200
EB844220

O e ——— — — Y R e . S S R ki e e e e e e R " e S i e — — ke m— — —

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

33 320119 Dichtung f. Knebel EB 844-110 gasket for knob EB 844-110

34 290880 Blende kpl. EB 844-100/200 switchb. panel complL. -100/20
290881 Blende kpl. EB 844-110 switehb. panel compl. =110
290882 Blende kpl. EB 844-120/220 switchb. panel complL. -120/22
299603 Blende kpl.—Spiegelglas switchb. mirror

35 323954 Schalter EB 844-2 switch EB 844-2

36 321709 Halter EB 844-2 holder EB 844-2

37 322661 Isolierpapier EB 844-2 insulating paper EB 844-2

38 097980 Isolierplatte insulating plate

E630033_20_4
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Stueckliste E&6350033

EB344100 EB844100D EBB844110 EBB44120 EB844140 EB844160 EB844200

EBB844220

101 210855 Abdeckblech cover sheet

102 156750 Abdeckblech cover sheet

103 321707 Abdeckblech cover sheet

104 211458 Abdeckblech cover sheet

105 321170 Abdeckblech cover sheet

106 291035 Backblech cookie sheet

107 233262 Backmuffel inner oven

108 097450 Blende ventilation grid

109 211477 Bodenblech bottom plate

110 157317 Bolzen bolt

111 323278 Bolzen bolt

112 320814 Bolzen bolt

113 321243 Bolzen bolt

114 321197 Bolzen bolt

115 098121 Buegel bracket

116 155791 Dichtung gasket

117 520687 Dichtung gasket

118 156560 Dichtung gasket

119 155807 Dichtung gasket

120 157451 Fassung socket

121 5320657 Feder spring

122 322297 Feder spring

123 291304 Fettfilter grease filter

124 156829 Flansch flange

125 098441 Geblaese fan motor

126 291137 Geblase mit Huelsen 3/4083-25 fan motor with sleeves 3/4083

127 098438 Geblaese fan motor

128 320813 Gewindestift set screw

129 291233 Griff, schwarz handle, black
291232 Griff, Edelstahl handle,stainless steel
291236 Griff, weiss handle, white

130 291071 Grillpfanne grill pan

131 098194 Halteblech fixing sheet

132 098195 Halteblech fixing sheet

133 156772 Halteblech fixing sheet

134 156756 Haltehlech fixing sheet

135 291147 Halteschiene fixing raijl

136 291149 Halteschiene, schwarz fixing rail, black
291150 Halteschiene, weiss fixing rail, white

137 211350 Heizkoerper 220 V heating slement 220 V
291840 Heizkoerper 380 V heating element 380 V

138 291864 Heizkoerper 220 V heating element 220 V
291866 Heizkoerper 380 V neating element 380 V

139 097860 Heizkoerper 220 V heating element 220 V
097861 Heizkoerper 380 V heating element 380 V

E630033_20_6
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Stueckliste E&6300353

EBB844 100 EB844100D EB844110 EB344120 EB844140 EB844160 ER844200

EBB4LLZ220

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

140 292177 Isoliermatte insulating mat

141 292168 [soliermatte insulating mat

142 292167 Isoltiermatte insulating mat

143 292175 Isoliermatte insulating mat

144 292156 Isoliermatte insulating mat

145 292157 Isoliermatte insulating mat

147 156455 Kabeldurchfuehrung grommet

148 321156 Kabeldurchfuehrung grommetl

149 321201 Kappe cap

150 321168 Kappe cap

151 322957 Klemmieiste &4-polig terminal connector &4 poles

152a 156329 KlLemmieiste 3-polig terminal connector

EB 844-1.. 3 poles -1

152b 322936 Klemmieiste é-polig EB 844-2 terminal connector 66 poles-¢

153 156507 Lampe Lamp

154 156947 Lampe kompl. Lamp compl.

155 097936 Lampe kompl. Lamp compl.

156 156702 Lampenglas Lamp glass

157 157440 Lampenglas Lamp glass

158 292484 Leiste strip

159 292486 Leiste strip

160 211473 Luftleitblech air deflector panel

161 155787 Mutter nut

162 097812 Profildichtung gasket

163 097817 Profildichtung gasket

164 156408 Protektor 100 C gruen protector 100 C, green
156999 Protektor 80 C protector 80 C
156997 Protektor 55 C braun protector 55 C,brown

165 322686 Protektor 65 C protector 65 C

166 291911 Rost grid

167 29235¢ Rost pan support

168 211499 Rueckwand backwall

169 291112 Rueckwand kompl. backwall compl.

170 157295 Schalter switch

171 097154 Scharnier hinge

172 155553 Scharnier hinge

173 211429 Scheibe EB 844-100/200 door glass EB 844—100/2Q0
292150 Scheibe EB 844-110 Spiegelglas door glass EB &844-110 ,mirror
211431 Scheibe EB 844-120/220 door glass EB 844-120/220

174 211411 Scheibe door glass

175 321169 Schnappmutter clip~in nut

176 155398 Schraube screw

177 155402 Schraube screw
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Stueckliste E630033
EB844100 EB&844 100D EB844110
EB844220
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EB844T40 EBB44160 EB844200

EB844120
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098017
321152
292426
210756
218270
321239
321271
155633
155666
156364
321680
29¢578
292577
520715
321195
321430
323617
292369
520124
1556638
210627
210628
210629

ES30033_20_10

Steckdose

Stopfen
Strahlblech

Tuerfuellblech
Unterlage
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe

Verschluss

Widerstand
Winkel
Winkel
Winke |
Winkel
Winkel
Sicherungsscheibe
Sicherungsscheibe
Abdeckkappe
Isolierpapier

Huelse

Widerstand EB 844-7

Tuer kpl. EB 844-100/200
Tuer kpl. EB 844-110
Tuer kpl. EB 844-120/220

socket

stopper

reflLecting plate

door Tilling sheet
base

washer

washer

lLocking mechanism
resistance

ang le

angle

anglLe

ang Le

angle

securing washenr
securing washer

cover cap

insulating paper
slesve

resistance EB 844-/¢
door caoampl. EB 844-100/200
door compl. EB 844-110
door compl. EB 844-120/220
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